
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
23.02.2007 № 190-10-V 

Про реалізацію майна комунальної власності 
територіальної громади міста Славутича

Розглянувши звернення това­
риства з обмеженою відповідаль­
ністю —  фірма "Відродження Пол­
ісся” про реалізацію майна кому­
нальної власності (лист № 04 від 
09.01.2007), керуючись ст. 26, 60 
Закону України “Про місцеве само­
врядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати комунальному 

підприємству “Фонд комунально­
го майна” (Гантімурова Н.А.) 
дозвіл на відчуження, шляхом 
продажу на конкурентних засадах 
(через біржі, на аукціоні, за конкур­
сом), відповідно до вимог чинно­
го законодавства, об’єкта майна

комунальної власності —  заліз­
ничних вагів (інв. № 4403592) ба­
лансовою вартістю 0, 00 (нуль) 
фн. з обов’язковим урахуван­
ням наступних умов:

- ціна об’єкта визначається 
шляхом проведення експертної 
оцінки;

- обов’язкова публікація інфор­
мації про відчуження в газеті "Те- 
ледень-Славутич”'

- право володіння, користуван­
ня та розпорядження об’єктом 
переходить до покупця з моменту 
сплати повної вартості;

- покупець зобов’язаний пере­
рахувати кошти протягом 30 ка­

лендарних днів з моменту підписан­
ня договору;

-забезпечення вимог екологі­
чної безпеки, охорони навколиш­
нього природного середовища під 
час експлуатації об'єкта.

2. Комунальному підприємству 
“Фонд комунального майна” ( Ґанті- 
мурова Н.А .) кошти, отримані від ре­
алізації вищезазначеного майна, ви­
користати на поповнення обігових 
коштів підприємства.

3. Контроль за виконанням да­
ного рішення покласти на заступни­
ка міського голови Остряніна Ю.О.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО


